
Smlouva o spolupráci
Realizace odborného kurzu

1. Smluvní StřäňY

1.1. ismet transformátory s.r.o.
Zastoupené: .
Se sídlem: Běhařovice 100. 671 39 Běhařovice
IČO: 29183162

(dále jen ,,Objednatel")

1. 2. Gymnázium, Střední pedagogická Škola, Obchodní akademie a jazyková škola
s právem státní jazykové zkoušky Znojmo, příspěvková organizace
Zastoupená: .
Se sídlem: Pontassievská 3, 669 02 Znojmo
IČO: 49438816

(dále jen ,,Školitel")

2. Předmět smlouvy'

2.1.

2.2.

Předmětem smlouvy je realizace odborného kurzu — Základy technického kreslení. jehož
obsahem bude vzděláváni účastníků die zadaných témat a to dle potřeb Objednatele.

Cílem výuky je vzděláváni zaměstnanců Objednatele.

3. Termíny a rozsah plnění

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

Kurz bude probíhat v rozmezí 3 měsíců (březen 2024 - květen 2024).

Kurz bude probíhat ve dnech a časech sjednaných dohodou mezi smluvními stranami. Termíny
by byly: pondělí a středa od 7:10 do 7:55 hodin a od 8:00 do 8:45 hodin. Náhradní termín:
pátek od 13:35 do 14:20 hodin a od 14:25 do 15:10 hodin.

Předpokládaný celkový rozsah výuky v uvedeném období je 30 hodin (jedna vyučovací hodina
trvá 45 min.).

Strany před vyúčtováním plnění dle této smlouvy navzájem odsouhlasí odučené hodiny.
Vyúčtovací faktura bude vystavena na základě tohoto odsouhlaseni.



4. Cena a platební podmínky

4.1. Celková cena za realizaci kurzu dle této smlouvy činí 16 200,- KČ.

4.2. Cena zde uvedená se rozumí bez DPH, která bude účtována ve výši dle platných předpisů.

4.3. Objednatel je povinen zaplatřt školiteli za realizaci vzdělávacího kurzu cenu ve výši dohodnuté
v ČI. 4.1. smlouvy na základě jim vystaveného a objednateli prokazatelně doručeného
daňového dokladu (faktury).

4.4. Školitel bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že objednatel neposkytuje zálohy a školitel
tedy není za žádných okolnosti v souvislosti se smlouvou oprávněn vystavit a doručit
objednateli jakýkoli zálohový list. Zhotovitelem vystavený zálohový list není objednatel povinen
plnit.

4.5.

4.6.

4.7.

Přílohou a součástí každého daňového dokladu - faktury pak musí být objednatelem potvrzené
odsouhlasení realizace vzdělávacího kurzu v obsahové náplni a v počtu odučených hodin.

Změny a vícepráce vyplývajkí z dodatků smlouvy je zhotovitel povinen vyúčtovat a fakturovat
vždy odděleně.

Splatnost daňových dokladů - faktur se dohodou smluvních stran stanovi na dobu 14 dní ode
dne doručení.

5. výpověď' a odstoupeni od smlouvy

5.1. Objednatel má právo tuto smlouvu vypovědět bez udáni důvodu ve lhůtě 2 měsíců, a to po
zaslání písemné výpovědi Školiteli.

5.2. V případě, že některá smluvní strana nebude schopna plnit své závazky nebo poruší své
smluvní povinnosti podstatným způsobem (v případě Objednatele je to prodlení s placením o
více než 3 týdny po době splatnosti a v případě Škditele je to zejména ČI. 6.1 - absence lektorů
nebo jejich výměna za neadekvátni náhradu) a takové porušení nenapraví během přiměřené
doby uvedené v písemném oznámeni druhé strany o takovém porušeni, má druhá strana právo
odstoupit od smlouvy v souladu s ustanoveními Obchodního zákoníku (§ 344 a násl.).

6. Ostatní ujednáni

6.1. Školitel se zavazuje zajistit pro výuku kvalifikované lektory.

6.2. Školitel se zavazuje zajistit vhodné prostory pro konání kurzu.

6.3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky po dohodě obou smluvních
stran.

6.4. Školitel vyhotoví závěrečný certiňkát o absolvování kurzu. Bude podmíněno úspěšným
složením testů.



6.5.

6.6.

6.7.

Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost a zavazují se, že obchodní, osobní a další
údaje, s nimiž se při plnění závazků z této smlouvy seznámily, nezpřístupni třetím osobám bez
písemného souhlasu druhé smluvní strany s výjimkou údajů a informací, u nichž povinnost
zveřejněni či zpřístupněnÍ vyplývá z příslušných právních předpisů či pravidel Poskytovatele
dotace nebo vnitřních norem objednatele

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jedné.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

Přúoha: Struktura kurzu a specifikace rozsahu výuky

Ve Znojmě dn, A". 3, kňý








